Okręgowy Urząd Ziemski w Grodnie podaje  do 

pub'icznej wiadomości, że orzeczeniem swem z dnia 
5 stycznia 1928 postanowił:

Ustalić obszar scalenia gruntów wsi „Moskalow- 
c e “ gniny Zdzięciolskiej, pow. Nowogródzkiego o ogól- 
przestrzeni około  trzystu czterdziestu pięciu hektarów 
(345 ha), składający się z gruntów: nadziałowych wsi 
„M oskalowce" i wdrożyć na wyżej ustalonym obsza­
rze postępowanie scaleniowe.

Orzeczenie powyższe uprawomocniło się z dnia 
23 czerwca 1928 r.

(— ) W. Augustowski 
wz. Naczelnik Wydziału 

Urządzeń Rolnych